
Gratis golf tips, gratis bestseller samt billig træning 

  
Kære alle, 
  
Så er det blevet sommer og i den forbindelse har vi igen fundet en bestseller, som man kan erhverve sig 
helt gratis. Det er en speciel bog, der er skrevet af en af USA's gennem tiden mest succesfulde mænd. Du 
vil i dette nyhedsbrev også finde et par gratis golf tips, en gratis artikel om successtrategier, info om billig 
træning samt kunne læse om et nyt tiltag, der kan skabe mere succes for dig/dit firma. 

  

Train Your Brain - Powered by Audi 

 

Train Your Brain er nu klar med det seneste foredrag: “Train Your Brain – A New Way To Improve Your 
Business”. Du kan læse meget mere om foredraget HER. Nederst på siden i linket, kan du se, hvordan en 

leder i en af Danmarks førende virksomheder, har udtalt sig om et af de andre ”Train Your Brain foredrag”. 

Skulle du på din sommerferie få lyst til at slappe lidt af i selskab med en god bog, der samtidigt vil kunne 
lære dig en masse om dig selv og andre, så kan du nu hente en bog af en af USA’s mest succesfulde mænd 
i medlemsområdet. 

Du kan også hente en gratis artikel, om vigtige succes strategier i forhold til indlæring HER. Denne artikel er 

primært for golfspillere, men principperne i artiklen kan være gavnlige for alle. 

Det er stadig muligt at hente verdens mest roste bog om personlig udvikling helt gratis fra forsiden af 
www.trainyourbrain.dk, samt se et gratis inspirerende foredrag med en af verdens førende hjerneforskere. I 
det foredrag kan du bl.a. lære, hvordan du kan forebygge at få den uhelbredelige sygdom, Alzheimers, samt 
mere om, hvilke vaner succesfulde mennesker tillægger sig. 

 

Hørsholm Golf Academy v/ Anders Dahl Christiansen 

  
På Hørsholm Golf Academy v/ Anders Dahl Christiansen, ER ALLE VELKOMNE! 
  
Vil man allerede nu, eller efter sommerferien, gerne på et nyt kursus, der udmærker sig ved billig kvalitets 
instruktion i samvær med sine venner, så er dette nu en mulighed. 
  
Vi har fået mange henvendelser fra folk, der gerne vil træne sammen med andre, men helst med personer, 
de kender. Derfor kan du nu oprette dine egne hold og få træning af den tidligere landsholdsspiller Patrick 
Bach Jensen, "Jim McLean Master Instructor" og tidligere landstræner, Anders Dahl Christiansen eller Tove 
Flindt Larsen, der har haft enorm succes med sine kurser m. Iben Tinning i denne sæson. 
  
Se mere om billig kvalitets instruktion og dit eget hold HER 
  
  
SOMMERRABAT, SOMMERRABAT, SOMMERABAT! 
  
Spar 20 % på individueltræning og få evt. en "gratis" Trackman med ved din lektion. 
  
SE MULIGHEDERNE, DER OGSÅ GIVER RABAT I RESTEN AF SÆSONEN HER 
  

http://www.trainyourbrain.dk/index.php?option=com_content&view=article&id=58&Itemid=42
http://www.trainyourbrain.dk/index.php?option=com_user&view=register
http://www.trainyourbrain.dk/images/stories/PDFer/Successtrategier_du_bliver_bedre_af.pdf
http://www.trainyourbrain.dk/
http://www.hoersholm-golf.dk/Lukkede-hold.172.aspx
http://www.hoersholm-golf.dk/Lukkede-hold.172.aspx
https://dl.dropbox.com/u/2173017/BANG.pdf


Verdensklasse Golf Rejse til Race to Dubai 

  
OBS: Kun få pladser tilbage!!!! 
  
Se hvem af verdensstjernerne der vinder Europa Tourens finale LIVE! 
  
Spil selv på verdensklasse golfbaner og nyd godt af de pædagogiske principper Anders Dahl Christiansen 
bl.a. brugte, da han var landstræner i herrelandsholdets bedste år nogensinde i 2010. Du får clinic samt 
gruppetræning (max 10 i en gruppe) i ca. 5 ½ time. 
  
Læs mere HER 
  

Gratis Golf Tips 

  
Så er EM i fodbold 2012 et overstået kapitel. Se, hvad du bør have til fælles med en målmand, der skal til at 
tage et straffespark, hvis du vil have succes med din golf HER 
  
  
Golf drejer sig om at få bolden fra A-B i mindst mulige antal slag! Driller det sidste put af og til, kan du se en 
øvelse med en meget berømt tiger, der er begyndt at "brøle" igen HER  
  

God fornøjelse med de gratis features mm. i dette nyhedsbrev 

  
Det var alt for nu og her til sidst, vil jeg afslutte med et citat, som forhåbentlig kan inspirere dig til at tage 
action i forhold til at nå dine mål samt lære nyt via bestsellerbøgerne ovenfor: 
  
“In times of change, learners inherit the earth, while the learned find themselves beautifully equipped 
to deal with a world that no longer exists.” - Eric Hoffer   
  

PS: Videresend gerne dette nyhedsbrev med tilbud om gratis videoer mm. til venner og bekendte! 
   

De bedste hilsner 

  

Anders Dahl Christiansen, stifter af "Train Your Brain - konceptet". 

Director of Golf Instruction, Hørsholm Golf 

Faroe Islands National Golf Coach 

Jim McLean Master Instructor & Certified NLP Coach 

Former Danish Men's National Golf Coach 

Physiotherapist & The Golf Athlete Instructor 

  

  

 

http://hoersholm-golf.dk/media/Dubai_Golf_Rejse_m__Anders_D__Christiansen.pdf
http://teetime.dk/video/træning-video-anders-d-christiansen/instruktion-anders-d-chr-–-et-atletisk-set
http://teetime.dk/video/træning-video-anders-d-christiansen/instruktion-anders-d-chr-–-et-atletisk-set
http://www.youtube.com/watch?v=IIVAWqSLA6Q&feature=youtu.be

